CLÁUSULA SÉTIMA –  DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMEN-

TO (art.  92, inciso V, da Lei n° 14.133/2021)   

7.1. Os fornecimentos, de acordo com as quantidades a seguir,  serão prestados 

pelos seguintes valores:  

Valor total do Fornecimento:  R$ 20.597,96 (vinte mil, quinhentos e noventa e 

sete reais e noventa e seis centavos). 

7.2. A CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU  efetuará o pagamento à 

Empresa, através de crédito em conta corrente mantida pelo prestador,  no 

prazo máximo de 30 (trinta) dias depois do atesto da nota fiscal pelo fiscal da